I
I
I

I
I
I
i
I

I
I
i
i
I
!
i

I
I

/
/

/
~RO

.. ----------------------- - ----------------· ·····~~omé<cio RO

..................... ......... ._.,

-~ '-...~
~

1 - 2a ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS, LANCES E DOCUMENTAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL N° 006/2019

Aos vinte e nove dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, às 'quinze horas, na sala de

Licitação/2°Andar do prédio do SENAC ARIRO, reuniu-se em sessão pública o Sr. Roberto Pinto

Monte, Pregoeiro, Fabrício Gomes da Silva e Lucilena Freitas da Silva Costa, ambos membros da

Comissão Permanente de Licitação e Pregoeiro designados pela Portaria AR" SENAC n° 100/2015,

presentes para proceder a 2a abertura da licitação na modalidade Pregão Presencial n° 006/2019.

2 -DO OBJETO

O objeto da presente licitação consiste na contratação de empresa especializada em serviços de

monitoramento eletrônico de 24 horas na unidade do SENAC em Cacoal , conforme

especificações mínimas obrigatórias constantes no Anexo I do presente Edital.

3- COMPARECIMENTO/CREDENCIAMENTO:

Compareceu ao certame licitatório entregando os envelopes a seguinte empresa:

Empresa CNPJ
Inviolável Monitoramento de Alarmes Cacoal Eireli EPP 05.794.887/0001-50

Obs.: Empresa sem representante.

4 - DA AUTORIZAÇÃO

A CPLP paralisou a sessão por alguns minutos para solicitar autorização da Direção para continuar

com o certame. Após recebimento de e-mail e da autorização superior, conforme documento anexo

ao processo, a comissão deu prosseguimento ao certame.

5- DAS PROPOSTAS

Dando prosseguimento ao Pregão iniciado e verificando a autenticidade do Envelope de Proposta

este foi abe:rto. A proposta foi rubricada pelo Pregoeiro e Membros. O Pregoeiro suspendeu a

sessão para análise da proposta comercial junt ente com o corpo técnico do SENAC/RO. Na

oportunidade, o PrE;)goeiro marcou a data de r ~b rtura deste pregão, qual seja: 31/05/2019 às

15h00min. no mesmo local. O envelope a · c entação foi rubricado pelos Membros. Porto
\ \

Velho, 29 de maio de 201 9 às 15h20mi .

-~ fi ,_ ~ I r./ ..:MJttue Wt) do...~~
Fabrício ames da Silva

Membro da CPLP
Lu~~~st~

Membro da CPLP

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional de Rondônia

Rua Tabajara, 539 - Panair - CEP 76801-348
Porto Velho/AO Tel.: 69 21 81 6900 www.ro.senac.br

1